

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE RUTAS COLORADAS TRANSPERCOL S.A.

Con número de expediente Nº 153612

Santo Domingo de los Tsáchilas, 09 de enero del 2011.

Señor: Luis Aníbal Moscuy Álvarez Presente

De mi consideración:

El Presente es para comunicarle que por medio de la Junta General Ordinaria de Accionistas de la Compañía de Transporte Rutas Coloradas "TRANSPERCOL S.A.", celebrada el 09 de enero del 2011, por mayoría de Acciones del Capital Suscrito y Pagado fue elegido PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE RUTAS COLORADAS "TRANSPERCOL S.A.", por el periodo estatutario de dos años, contados desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE RUTAS COLORADAS "TRANSPERCOL S.A.", se constituyo por escritura publica otorgada el 19 de noviembre del 2004, ante la Notaria decimo sexta del cantón Quito, he Inscrita el 16 de mayo del 2005, bajo el parcial № 53, del Registro Mercantil de la ciudad de Santo Domingo, Provincia de los Tsáchilas.

Particular que pongo a su conocimiento para los fines petitinentesta fecha queda inscrito el

Atentamente;

Registro de SAMIEUROS

Tomo No. 45 Inscripcion No. 38

Repertorio No. 164

Santo Domingo e 1601-2011

DRA. MARITZA LAMRO DURAN

REGISTA DURA VERCANTIL

Yo, Luis Aníbal Moscuy Álvarez, acepto el cargo de Presidente de la Companía, y NTIL prometo desempeñarlo en observación de la Ley y de los Estatutos de la Empresa.

Santo Domingo de los Tsáchilas, 09 de enero del 2011 M

Luis Anibal Moscuy Álvarez Sr. C.I. 050142953-4



